

Årsredovisning

Näsby Parks Tennisklubb

816000-1429

Styrelsen för NÄSBYPARKS TENNISKLUBB får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Näsbyarks Tennisklubb bedriver en omfattande och inkluderande verksamhet för spelare i alla åldrar – från juniorer till veteraner – med fokus på både motions- och tävlingsspel. Klubben erbjuder tennisutbildning och spelmöjligheter på tre anläggningar: två inomhushallar med fem banor vardera samt fyra utomhusbanor belägna i Näsbypark. Föreningen har sitt säte i Täby.

Året som gick – 2024/25

Klubben redovisade ett resultat om 212 tkr, vilket är i nivå med budget. Juniorverksamheten ökade med 14 %, seniorträningen med 10 %, och banintäkterna med 8,5 %. Samtliga intäktsposter – inklusive medlemsavgifter – visade positiv utveckling, vilket bidrog till att kärnverksamheten växte med totalt 10,5 %.

Totala intäkter ökade med 1,4 mkr. Samtidigt steg även kostnader för anläggning och personal, vilket resulterade i ett rörelseresultat på 494 tkr – en markant förbättring jämfört med föregående års 151 tkr.

Räntekostnaderna minskade under året till följd av sjunkande ränteläge. Kostnaden uppgick till 283 tkr, jämfört med 454 tkr föregående år.

Styrelsen bedömer att det egna kapitalet vid räkenskapsårets slut, drygt 1,6 mkr, är fortsatt tillfredsställande. Kassabehållningen uppgick till knappt 500 tkr och kundfordringar till 1,2 mkr.

För ytterligare information om tennisverksamheten under året hänvisas till den separata Verksamhetsberättelsen.

Utsikter för 2025/26

Under kommande verksamhetsår fortsätter klubben att hyra ut delar av tälthallen till andra tennisklubbar, Svenska Tennisförbundet (SvTF) samt till en skola för gymnastikundervisning under dagtid. Den största intäktskällan i tälthallen förblir dock banuthyrning till medlemmar och andra tennisintresserade i Täby med omnejd.

Det finns fortsatt ledig kapacitet i klubbens båda hallar, och arbetet med att utveckla befintliga samt nya aktiviteter och kurser pågår aktivt. Belägningsgraden under 2024/25 uppgick till 73 %, vilket är en ökning från föregående års 70 %.

För detaljerad information om innevarande verksamhetsår hänvisas till den separata Verksamhetsplanen.

Främjande av ändamålet

Verksamhetsåret 2024/25 präglades av målsättningen att uppnå ett positivt resultat för första gången sedan branden 2020, samt att stimulera tillväxt inom gruppträning för både juniorer och seniorer. Båda målen uppnåddes.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	17 284	15 609	12 044	9 624
Resultat efter finansiella poster	212	-301	-202	-787
Soliditet %	16	12	14	14
Balansomslutning	10 325	11 441	13 349	18 836

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 693 151	-301 199	1 391 952
<i>Resultatdisposition:</i>			
Balanseras i ny räkning	-301 199	301 199	0
Årets resultat		212 243	212 243
Belopp vid årets utgång	1 391 952	212 243	1 604 195

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	17 283 671	15 609 096
Bidrag	577 928	557 143
Övriga rörelseintäkter	61 580	367 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 923 179	16 533 897
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 147 956	-3 209 000
Övriga externa kostnader	-4 490 959	-4 011 160
Personalkostnader	-8 460 272	-7 761 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 329 580	-1 401 545
Summa rörelsekostnader	-17 428 767	-16 383 051
Rörelseresultat	494 412	150 846
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 197	2 362
Räntekostnader och liknande resultatposter	-283 367	-454 406
Summa finansiella poster	-282 170	-452 044
Resultat efter finansiella poster	212 242	-301 198
Resultat före skatt	212 242	-301 198
Årets resultat	212 242	-301 198

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30 2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	7 485 872	8 723 294
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	347 425	356 193
Summa materiella anläggningstillgångar		7 833 297	9 079 487

Summa anläggningstillgångar		7 833 297	9 079 487
-----------------------------	--	-----------	-----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 244 356	1 132 490
Övriga fordringar		258 213	228 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		505 717	483 974
Summa kortfristiga fordringar		2 008 286	1 845 116

Kassa och bank

Kassa och bank		483 673	516 709
Summa kassa och bank		483 673	516 709

Summa omsättningstillgångar		2 491 959	2 361 825
-----------------------------	--	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		10 325 256	11 441 312
------------------	--	------------	------------

		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		1 391 952	1 693 151
Årets resultat		212 243	-301 199
Summa eget kapital		1 604 195	1 391 952
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 574 059	7 777 768
Summa långfristiga skulder		6 574 059	7 777 768
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		389 644	276 845
Övriga skulder		805 016	725 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		952 342	1 272 667
Summa kortfristiga skulder		2 147 002	2 275 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 325 256	11 444 959

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag(K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Typ	Nyttjandeperiod
Bodar	2 År
Tältbyggnad	9,66 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantalet anställda	8	8

Not 3	Tälthall	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 543 509	12 506 024
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	–	37 485
	Utgående anskaffningsvärden	12 543 509	12 543 509
	Ingående avskrivningar	-3 820 215	-2 476 769
	Förändringar av avskrivningar		
	Omklassificeringar m.m.	-2 694	–
	Årets avskrivningar	-1 234 728	-1 343 446
	Utgående avskrivningar	-5 057 637	-3 820 215
	Redovisat värde	7 485 872	8 723 294

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	500 328	245 845
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	83 390	254 483
	Utgående anskaffningsvärden	583 718	500 328
	Ingående avskrivningar	-144 135	-86 036
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-92 158	-58 099
	Utgående avskrivningar	-236 293	-144 135
	Redovisat värde	347 425	356 193

Not 5	Skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	6 574 059	7 777 768

Lånet är 10-årigt med rak amortering från och med juni 2022. Vid utgången av juni 2026 kommer restskulden därmed att uppgå till 5 463 591 kronor. Då räntan är variabel tas lånet upp som en kortfristig skuld i balansräkningen.

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Tälthall ställd säkerhet för lån	7 427 528	8 635 789
	Summa ställda säkerheter	7 427 528	8 635 789

UNDERSKRIFTER

Täby

Sofi Håkansson
Ordförande

Jonas Bonn

Fredrik Hägglund

Mikael Angervall

Andreas Ternström

Maria Hyborn

Patrik Nylander

Våra revisionsberättelser har lämnats

Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor

Per Mattsson
Intern Revisor

Verifikat

Document ID 09222115557556612015

Dokument

816000-1429 Näsbyrarks Tennisklubb 20250630 ÅR
uppdaterad 250909 ver1
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-09-10 14:39:28 CEST (+0200) av Reduca
eSign (Re)
Färdigställt 2025-09-12 16:08:24 CEST (+0200)

Initierare

Reduca eSign (Re)
reduca-esign@reduca.se

Signerare

Sofi Håkanson (SH)
sofi@hakansons.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SOFI
HÅKANSON"
Signerade 2025-09-10 17:04:18 CEST (+0200)

Jonas Bonn (JB)
jonas.bonn@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jonas Bonn"
Signerade 2025-09-10 14:41:20 CEST (+0200)

Fredrik Hägglund (FH)
fredrik.hagglund@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars
Fredrik Hägglund"
Signerade 2025-09-10 19:07:07 CEST (+0200)

Mikael Angervall (MA)
mikael.angervall@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MIKAEL ANGERVALL"
Signerade 2025-09-10 16:06:01 CEST (+0200)



Verifikat

Document ID 09222115557556612015

Andreas Ternström (AT)
andreas.ternstrom@crossport.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Konstantin Ternström"
Signerade 2025-09-10 14:45:07 CEST (+0200)

Maria Hyborn (MH)
maria.hyborn@energio.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maria Therese Hyborn"
Signerade 2025-09-10 15:15:33 CEST (+0200)

Patrik Nylander (PN)
patrik.nylander@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK NYLANDER"
Signerade 2025-09-11 08:46:10 CEST (+0200)

Per Mattsson (PM)
per.mattsson9@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER
MATTSSON"
Signerade 2025-09-11 16:36:45 CEST (+0200)

Caroline Ståhlberg (CS)
caroline@islingerevision.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Ingrid Caroline Ståhlberg"
Signerade 2025-09-12 16:08:24 CEST (+0200)



Verifikat

Document ID 09222115557556612015

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

